РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» марта 2023 г. № 12-п
пгт.Каз

О внесении изменений в постановление администрации Казского городского поселения от 08.08.2020г. № 55-п «О реализации норм Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В целях приведения постановления администрации Казского городского поселения от 08.08.2020г. № 55-п «О реализации норм Бюджетного кодекса Российской Федерации» в соответствии с Бюджетным законодательством, на основании протеста прокурора города Таштагола от 16.03.2023г. №7-7-2023:

1. В постановление администрации Казского городского поселения от 08.08.2020г. № 55-п «О реализации норм Бюджетного кодекса Российской Федерации» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. в приложении №1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.2. В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет и перечислений из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».
1.2. Абзац 7 части 4 в приложении №2 Постановления изложить в следующей редакции:
« - предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Казского городского поселения и на официальном сайте администрации Казского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста по экономическим вопросам.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Казского
городского поселения							Е.А.Симонова